

youSee

Hej Solbjerg

Du modtager denne mail, så du som kontaktperson altid er opdateret og klædt på til at svare på spørgsmål omkring jeres løsning hos os. Læs denne gang om:

Flere tjenester på den gamle YouSee Plus tv-boks lukker >

Se TV3 MAX på Ekstrakanalen i marts >

YouSee On Tour i marts >

Flere tjenester på den gamle YouSee Plus tv-boks lukker

Fra den 31. marts lukker vi for YouSee Plus tv-boksen (Samsung). Hvis jeres medlemmer/beboere vælger at beholde tv-boksen, kan de stadig se tv, optage programmer, sætte live-tv på pause og se deres gemte optagelser. Men pr. 31. marts 2018 har de ikke længere adgang til:

- Start forfra
- Tv-arkivet
- YouSee Film & Serier
- YouSee Musik*
- Paramount+**.



* De beholder YouSee Musik, hvis de har det via deres mobilabonnement.

**De beholder Paramount+, hvis de har Fuldpakken eller den ny tv-boks.

De vil heller ikke kunne få teknisk support eller hjælp, hvis der opstår problemer med tv-boksen. Til gengæld vil de heller ikke længere blive opkrævet for deres Plus- og OnDemand-abonnement.

Skift til den nye tv-boks og spar penge

Vi anbefaler alle med en Samsung tv-boks at skifte til den nye YouSee Tv-boks. Udover at man får en langt bedre og hurtigere tv-boks, vil de fleste også spare penge på abonnementet.

Se TV3 MAX på Ekstrakanalen i marts

I marts måned er der godt nyt for de sportsinteresserede. Hele måneden viser vi nemlig TV3 MAX på Ekstrakanalen.

TV3 MAX sender et mix af sport, livsstilsprogrammer, comedy og tv-serier, der især henvender sig til den mandlige tv-seer.



På TV3 MAX har topfodbold, og i høj grad engelsk fodbold, fået en særlig plads. Kanalen viser stærke kampe fra Premier League, League Cup og den næstbedste engelske fodboldrække The Championship. Se også de store europæiske fodboldligaer som La Liga, Serie A, den franske Ligue 1, den danske Superliga og verdens fineste turnering, Champions League. Endvidere dækker TV3 MAX også tysk håndbold, Champions League håndbold og ATP-tennis.

Når TV3 MAX ikke sender LIVE sport fra de største turneringer, finder du masser af originale comedy-programmer som Simpsons, Top Gear og How I Met Your Mother.

TV3 MAX findes i Fuldpakken. Ekstrakanalen ligger på kanalplads 55.

Du kan læse mere om den aktuelle tv-kanal, der vises på Ekstrakanalen fra den første i hver måned.

Læs nyt om Ekstrakanalen den første i hver måned >

YouSee On Tour i marts



I marts måned kører YouSee's tour-bus rundt i hele landet. Her kan jeres medlemmer/beboere besøge os og opleve vores tv-, bredbånds- og mobilløsninger. De har også mulighed for at få fingrene i et af vores stærke tour-tilbud.

Den rullende butik er åben for alle, og der er også kaffe på kanden – så kom forbi til en kop og en uformel snak.

Se om tour-bussen kommer i jeres lokalområde >

Venlig hilsen
YouSee